Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа – интернат

для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья имени Героя Советского

Союза И.Е.Егорова городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

от 28 августа 2025     №  107/од

О назначении ответственного

за постановку на учёт и передачу

информации в банк данных

В целях реализации постановления Правительства Самарской

области от 14 апреля 2006 г. №33 «Об утверждении мероприятий по

улучшению положения семей в Самарской области и профилактике

детской безнадзорности»  приказываю:

       Возложить на социального педагога Самсонову М.А.

ответственность:

 - за постановку на учёт в областной банк данных детей,

оказавшихся в трудной жизненной ситуации.

 - за передачу информации в банк данных

       Директор              ___________  Е.В. Попова

	ПРИКАЗ
	Директор              ___________  Е.В. Попова

		2025-09-01T12:49:23+0400
	00b9af6afefec2e9a2
	Попова Е.В.